
 

 

POSTANOWIENIE NR 506/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Świerklaniec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Świerklaniec.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/-/ Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

506/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego, ul. Morcinka 

9, 42-620 Nakło Śląskie: 

 

1. Jolanta Emilia Danisz, zgłoszona przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Potępa 

2. Zuzanna Magdalena Dyla-Dziewior, zgłoszona przez KWW STRAŻACY, 

zam. Nakło Śląskie 

3. Urszula Małgorzata Furgalińska, zgłoszona przez KWW ZADĘCKI 

GRZEGORZ, zam. Świerklaniec 

4. Ilona Gabriela Jaworska-Kapica, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nakło Śląskie 

5. Marzena Maria Kiczka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Tarnowskie Góry 

6. Joanna Jadwiga Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

7. Artur Piotr Moj, zgłoszony przez KWW SKUTECZNI DLA ŚWIERKLAŃCA, 

zam. Świerklaniec 

8. Magdalena Jolanta Skalec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nakło Śląskie 

9. Dawid Konrad Szołtysek, zgłoszony przez KWW MAREK CYL, zam. Nakło 

Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Główna 52, 42-620 Nakło 

Śląskie: 

 

1. Barbara Magdalena Bzdziuch, zgłoszona przez KWW STRAŻACY, 

zam. Nakło Śląskie 

2. Eliza Kinga Dyląg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świerklaniec 

3. Kamila Wiktoria Heflik, zgłoszona przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Nakło Śląskie 

4. Waldemar Mirosław Heflik, zgłoszony przez KWW ZADĘCKI GRZEGORZ 

(uzupełnienie składu), zam. Nakło Śląskie 

5. Gabriela Maria Jaworska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nakło Śląskie 

6. Maciej Marek Klimaj, zgłoszony przez KWW MAREK CYL, zam. Nakło 

Śląskie 

7. Sylwia Anna Lesik, zgłoszona przez KWW ZADĘCKI GRZEGORZ, 

zam. Świerklaniec 

8. Aneta Urszula Moj, zgłoszona przez KWW SKUTECZNI DLA 

ŚWIERKLAŃCA, zam. Świerklaniec 

9. Karolina Kornelia Pyka, zgłoszona przez KWW MAREK CYL (uzupełnienie 

składu), zam. Orzech 

10. Ewelina Ruta Rupik, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Nowe Chechło 

11. Joanna Weronika Stachura, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nakło Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkola Podstawowa im. Królowej Jadwigi, Nowe Chechło ul. 

Lasowicka 103, 42-622 Świerklaniec: 

 

1. Jakub Kamil Kamieński, zgłoszony przez KWW STRAŻACY, 

zam. Świerklaniec 

2. Adrian Paweł Kapica, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nakło Śląskie 

3. Edyta Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

4. Marta Maria Loska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Nowe Chechło 

5. Mariola Urszula Paruzel, zgłoszona przez KWW SKUTECZNI DLA 

ŚWIERKLAŃCA, zam. Świerklaniec 

6. Ewelina Maria Szewczyk, zgłoszona przez KWW MAREK CYL, 

zam. Świerklaniec 

7. Patrycja Kamila Szulc, zgłoszona przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Świerklaniec 

8. Anna Danuta Weber, zgłoszona przez KWW ZADĘCKI GRZEGORZ, 

zam. Nakło Śląskie 

9. Kinga Anna Wróbel, zgłoszona przez KWW MAREK CYL (uzupełnienie 

składu), zam. Świerklaniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Orzechu, Orzech ul. Brzechwy 

8, 42-622 Świerklaniec: 

 

1. Patrycja Wioleta Błońska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Tąpkowice 

2. Anna Justyna Bomba, zgłoszona przez KWW SKUTECZNI DLA 

ŚWIERKLAŃCA, zam. Świerklaniec 

3. Kinga Karolina Dyląg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świerklaniec 

4. Monika Sabina Latacz, zgłoszona przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

5. Piotr Michał Romowicz, zgłoszony przez KWW MAREK CYL (uzupełnienie 

składu), zam. Nakło Śląskie 

6. Anna Cecylia Spyra, zgłoszona przez KWW STRAŻACY, zam. Orzech 

7. Justyna Teresa Szeliga, zgłoszona przez KWW ZADĘCKI GRZEGORZ, 

zam. Orzech 

8. Anna Urszula Winkler, zgłoszona przez KWW MAREK CYL (uzupełnienie 

składu), zam. Nakło Śląskie 

9. Małgorzata Krystyna Woś, zgłoszona przez KWW MAREK CYL (uzupełnienie 

składu), zam. Nakło Śląskie 

10. Anna Maria Zdebik, zgłoszona przez KWW MAREK CYL, zam. Świerklaniec 

11. Aneta Marzena Zorychta, zgłoszona przez KWW ZADĘCKI GRZEGORZ 

(uzupełnienie składu), zam. Świerklaniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. A. Mickiewicza w Świerklańcu, ul. 

Młyńska 7, 42-622 Świerklaniec: 

 

1. Julia Marta Bednarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ożarowice 

2. Krzysztof Mariusz Chojnacki, zgłoszony przez KWW ZADĘCKI GRZEGORZ 

(uzupełnienie składu), zam. Nakło Śląskie 

3. Katarzyna Maria Kiedrzyn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nakło Śląskie 

4. Gabriel Michał Nolewajka, zgłoszony przez KWW MAREK CYL 

(uzupełnienie składu), zam. Orzech 

5. Martyna Jadwiga Nolewajka, zgłoszona przez KWW MAREK CYL, 

zam. Orzech 

6. Katarzyna Joanna Patoń, zgłoszona przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Świerklaniec 

7. Dawid Marcin Rutkowski, zgłoszony przez KWW SKUTECZNI DLA 

ŚWIERKLAŃCA, zam. Świerklaniec 

8. Kinga Teresa Sęk, zgłoszona przez KWW MAREK CYL (uzupełnienie składu), 

zam. Nakło Śląskie 

9. Magdalena Sługocka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Świerklaniec 

10. Szymon Jan Wostal, zgłoszony przez KWW STRAŻACY, zam. Orzech 

11. Paweł Andrzej Wyjadłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świerklaniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przedszkole "Pod Zielonym Listkiem", ul. Oświęcimska 11, 

42-622 Świerklaniec: 

 

1. Aneta Duda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ożarowice 

2. Natalia Sandra Jarosz, zgłoszona przez KWW MAREK CYL, zam. Orzech 

3. Aleksandra Ewa Kamieńska, zgłoszona przez KWW STRAŻACY, 

zam. Świerklaniec 

4. Oliwia Monika Kapica, zgłoszona przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Świerklaniec 

5. Piotr Stefan Kiedrzyn, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nakło Śląskie 

6. Sabina Małgorzata Krawczyk, zgłoszona przez KWW ZADĘCKI 

GRZEGORZ, zam. Nakło Śląskie 

7. Daria Sylwia Lubos, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Orzech 

8. Aldona Dorota Rutkowska, zgłoszona przez KWW SKUTECZNI DLA 

ŚWIERKLAŃCA, zam. Świerklaniec 

9. Jakub Wojciech Zobawa, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Nowe Chechło 

 

 


